
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.04.2023 м. Кривий Ріг № 144 

 

 

┌Про  затвердження  інформаційних  і  технологічних карток публічних┐ 

  послуг, що надаються відділом освіти виконкому Довгинцівської район- 

  ної в місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр 

  Дії») виконкому Криворізької міської ради 

 

З метою надання якісних адміністративних та інших публічних послуг 

громадянам, на виконання рішення міської ради від 26.12.2018 № 3297 «Про 

затвердження Програми перспективного розвитку освіти м. Кривого Рогу на 

2019–2024 роки», зі змінами, відповідно до законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», «Про освіту», 

керуючись рішеннями виконкому Криворізької міської ради від 25.01.2023 

№ 109 «Про затвердження переліків підприємств, закладів і установ 

комунальної власності міста, що перебувають в управлінні уповноважених 

органів: відділів, управлінь, інших виконавчих органів міської ради та 

виконкомів районних у місті рад» та Криворізької міської ради  

від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад  

та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити: 
 

1.1 інформаційні картки публічних послуг, що надаються відділом освіти 

виконкому Довгинцівської районної в місті ради через Центр адміністративних 

послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради (додаток 1); 
 

1.2 технологічні картки публічних послуг, що надаються відділом освіти 

виконкому районної в місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» 

(«Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради (додаток 2). 
 

2. Відділу освіти виконкому Довгинцівської районної в місті ради                   

(Завалій Ю.С.) забезпечити виконання послуг, передбачених інформаційними та 

технологічними картками, відповідно до вимог чинного законодавства України. 
 

3. Рішення набуває чинності після затвердження переліку послуг, що 

входять до комплексної послуги «Я – Ветеран», відповідним рішенням 

Криворізької міської ради.  
 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ освіти 

(Завалій Ю.С.), контроль – на заступника голови районної в місті ради ради з 

питань діяльності виконавчого органу Фролова П.Ю. 

 

Голова районної в місті ради                                                 Ігор РАТІНОВ 


